Избирательная комиссия
Александровского сельского поселения
Лебедева ул., д. 30, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-47-85

                            РЕШЕНИЕ

19.06.2018		                                                                   		№ 110
С.Александровское

О бухгалтере  избирательной комиссии
Александровского сельского поселения

В соответствии с частью 20 статьи 27 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005 №29-ОЗ, Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета муниципальной избирательной комиссии, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение муниципальных выборов, эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности избирательных комиссий, утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Томской области от 13.04.2017 N 115/993,
комиссия решила:

1. Утвердить в качестве бухгалтера избирательной комиссии Александровского сельского поселения Долиеву Надежду Анатольевну.

2. Поручить Калашник Татьяне Георгиевне, председателю избирательной комиссии Александровского сельского поселения, заключить с бухгалтером Долиевой Надеждой Анатольевной гражданско-правовой договор и договор о полной материальной ответственности.

Председатель
избирательной комиссии					Т.Г. Калашник

Секретарь заседания						А.О.Офицерова